Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 11 de julho de 2023 as 14:51. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Diretoria Geral do Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 3201/ANANINDEUA/IFPA, DE 11 DE JULHO DE 2023

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
Portaria  nº  164/2022-GAB,  publicada  no  D.O.U.  de  03/02/2022,  diante  da
competência delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de fevereiro de 2020, no
u s o  d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s  e  o  q u e  c o n s t a  n o  P r o c e s s o  n º
23051.016034/2023-40,  resolve:

Art. 1º DESIGNAR o(a) Agente de Contratação e Equipe de Apoio
nos termos do Art. 7° e 8° da Lei 14.133/2021 e Decreto 11.246/2022, composto(a)
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
CASSIO JOSE REIS FERREIRA 1671294 Agente de Contratação
ANA CAROLINA FARIAS FRANCO 2353905 Apoio
ANA CLAUDIA FERREIRA ROSA 1522520 Apoio
ATILA WILLIAMS DE SOUSA FONSECA 1942670 Apoio
CARLOS SANDRO SOUZA DE OLIVEIRA 2170088 Apoio
CILICIA IRIS SERENI FERREIRA 2153561 Apoio
JOSE FREITAS DA SILVA FILHO 1841043 Apoio
MARIA DO ROSARIO MACHADO DE PAIVA 1820789 Apoio
WALBER JOSUE MIRANDA MOREIRA 1116888 Apoio

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publicação: Transparência Ativa em 11 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Lair Aguiar de Meneses | Diretor Geral

Data da Assinatura:
11 de julho de 2023 as 11:53

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3201&hash=34bfe804d8972e7b81c399f34a444fcf&pk=2861&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/